

Podrobný položkový rozpočet ceny

Názov zákazky:
Krovinorezy a motorové pily

V prípade skupiny
dodávateľov uviesť za
každého člena skupiny
dodávateľov.

Uchádzač:
Názov INTERFOREST SK, spol.s.r.o.
Sídlo Kragujevská 9, 01001 Zilina
ICO 36787825
T.č. 0902/390589

Uviesť relevantné

Platca DPH áno

Názov položky	Výrobca(značka,typ) ponúkaného výrobku	MJ	jednotková cena bez DPH (EUR)	počet MJ	celková cena bez DPH (EUR)*	sadzba DPH (ak relevantná)	Suma DPH	celková cena vrátane DPH (EUR)
1. Krovinorez		ks	689,00 €	15	10 335,00 €	20 %	2 067,00 €	12 402,00 €
2. Motorová píla s príslušenstvom		ks	999,00 €	15	14 985,00 €	20 %	2 997,00 €	17 982,00 €
SPOLU					25 320,00 €	-	5 064,00 €	30 384,00 €

*V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH sa v tomto stĺpci uvádza konečná cena

Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH, stĺpce 5 a 7 nevyplní

V: Žilina

Dňa: 07.02.2023

Vypracoval: Rudolf Ďuratný
(Titul, meno, priezvisko)

V prípade skupiny dodávateľov
podpis každého člena skupiny
dodávateľov alebo osoby
oprávnenej konať za každého
člena skupiny dodávateľov.